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Jyväskylän Rakennusmessuilla runsaasti kävijöitä ja mielenkiintoista ohjelmaa 
 
 
Jyväskylän Paviljongissa 8.-10.3.2019 järjestetyillä Jyväskylän Rakennusmessuilla vieraili lähes 17 000 
messukävijää.  
 
Jyväskylän Rakennusmessut on järjestetty Jyväskylässä eri nimillä jo yli 40 kertaa. Tänä vuonna messut 
uudistuivat ilmeeltään ja uusilla teemoilla. Uudistuneet teemat ovat Rakentaminen ja talotekniikka, 
Sisustaminen ja koti, Vapaa-ajan asuminen, Piha ja parveke sekä Sauna ja spa. Messuhallit oli jaoteltu entistä 
selkeämmin omiin teemoihin, tarkoituksena helpottaa messukäynnin suunnittelua ja osastojen löytämistä. 
 
- Uudistus sai kiitosta sekä näytteilleasettajilta että kävijöiltä, kertoo Jyväskylän Messut Oy:n myyntipäällikkö 
Mia Kalajanniska. Paljon tehtiin tänä vuonna, mutta ihan kaikkea suunniteltua ei vielä toteutettu. Suunta on 
selkeästi oikea ja aiomme kehittää tapahtumaa entisestään.  
 
Rakennusmessuilla nähtiin mielenkiintoista ohjelmaa sekä rakennusalan ammattilaisille että tavallisille 
kuluttajille. Rakentamisen ja remontoinnin lisäksi tapahtumassa oli ohjelmaa muihin teemoihin liittyen. 
Hanna Sumarin luennot keittiösuunnittelusta ja sisustustrendeistä olivat suosittuja, samoin ABB:n 
kodinohjausratkaisut ja puutarhaharrastamiseen liittyvät luennot, jotka pidettiin laiturista tehdyllä 
ohjelmalavalla.  
 
- Kaiken kaikkiaan messut onnistuivat erinomaisesti. Näytteilleasettajien palaute oli erinomaista. Monet 
sanoivat, että markkinoinnissa onnistuttiin, paikalle oli saatu oikeanlaisia asiakkaita ja kauppaa tehtiin yli 
odotusten. Ensi vuoden päivämäärät on myös lyöty lukkoon ja ennakkovarauksia tapahtumaan on jo tehty. 
Jyväskylän Rakennusmessut järjestetään seuraavan kerran 6.-8.3.2020, Kalajanniska iloitsee. 

 
 
Lisätiedot: 
Jyväskylän Messut Oy 
Mia Kalajanniska, myyntipäällikkö 
puh. 050 452 3865 
mia.kalajanniska@jklmessut.fi  
 
 
www.paviljonki.fi 
www.jklrakennusmessut.fi  
 
 
 
Jyväskylän Messut Oy tuottaa elämyksellisiä tapahtumia Jyväskylän Paviljongissa. Tarjoamme parhaita 
asiakaskokemuksia suurella sydämellä jokaiselle asiakkaalle joka päivä.  
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